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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 35845/9 Mehr Ortsmitte 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36157/8 Evangelischer Friedhof 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37042/8 Karlstraße 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

Re
es

 M
eh

r O
rts

m
itt

e
Ha

m
m

in
ke

ln
 K

ar
lst

ra
ße

- G
as

th
of

 H
or

ne
ck

er

01

- O
bb

er
gs

ho
f

01

- S
pa

rk
as

se
 M

eh
rh

oo
g

01

- H
el

lm
an

ns
we

g

02

- H
oo

ge
fe

ld
st

ra
ße

03

- M
eh

rh
oo

g 
Po

llm
an

n

04
- H

al
de

rn
er

 S
tra

ße

15

- W
al

ds
tra

ße

17

- D
ec

ke
rs

we
g

18

- G
re

nz
we

g

20

- K
 6

21

- H
ül

sh
or

st
 T

ra
fo

21

- M
in

ke
lsc

he
s 

Fe
ld

23

- O
bs

tk
el

te
re

i

25

- S
ch

wi
m

m
ba

d

26

- M
ar

kt

27

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7 44

8 44

9 44

10 44

11 44

12 44

13 44

14 44

15 44

16 44

17 44

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37148/8 Gasthof Hornecker 25-BHM-j21-5-H

BHM
Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36156/8 Obbergshof 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36626/8 Sparkasse Mehrhoog 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37300/2 Hellmannsweg 25-BHM-j21-5-H

BHM
Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36698/2 Hoogefeldstraße 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36151/8 Mehrhoog Pollmann 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36689/2 Halderner Straße 25-BHM-j21-5-H

BHM
Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36628/8 Waldstraße 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36622/8 Deckersweg 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36623/8 Grenzweg 25-BHM-j21-5-H
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Richtung: Hamminkeln Markt
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36703/8 K 6 25-BHM-j21-5-H
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36699/8 Hülshorst Trafo 25-BHM-j21-5-H
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36616/9 An der Windmühle 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36696/9 Weststraße 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36149/8 Christophorushaus 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36699/9 Hülshorst Trafo 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36703/9 K 6 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36623/9 Grenzweg 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36622/9 Deckersweg 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36628/9 Waldstraße 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Hamminkeln Mehrhoog Bf



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36625/8 Kirchstraße 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37191/8 Bonhoeffer-Schule 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36147/8 Kath. Friedhof 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36148/8 Schule 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37030/9 Mehrhoog Bahnhof 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36698/9 Hoogefeldstraße 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37300/2 Hellmannsweg 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36626/9 Sparkasse Mehrhoog 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36156/9 Obbergshof 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37148/9 Gasthof Hornecker 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 37042/9 Karlstraße 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36621/8 Berliner Straße 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36624/8 Im Mühlenbusch 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 23.05.2021 Alle Angaben ohne Gewähr 36157/9 Evangelischer Friedhof 25-BHM-j21-5-R

BHM
Richtung: Rees Mehr Ortsmitte
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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